



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӖП

от « 23 » ноября 2015 г. № 176
с. Чемал

О внесении изменений в ведомственную целевую программу

В целях реализации ведомственной целевой программы «Развитие туризма на территории Чемальского района на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации района от 12 ноября 2014 года № 162 администрация района **п о с т а н о в л я е т**:

В Приложении № 2 «Перечень мероприятий ведомственной целевой программы функционирования и целевых показателей непосредственного результата реализации мероприятий» к ведомственной целевой программе «Развитие туризма на территории Чемальского района на 2014-2016 годы»:

1. в столбце 1.2.1:

1) в строке «Всего, в т.ч.»:

- а) цифры «70» столбца «2015 год» заменить цифрой «5,1»;
- б) цифры «140» заменить цифрой «75,1»;

2) в строке «бюджет МО»:

- а) цифры «70» столбца «2015 год» заменить цифрой «5,1»;
- б) цифры «140» заменить цифрой «75,1»;

2. в столбце 3.1.1:

1) в строке «Всего, в т.ч.»:

- а) цифры «35» заменить цифрой «99,9»;
- б) цифры «65» заменить цифрой «129,9»;

2) в строке «бюджет МО»:

- а) цифры «35» заменить цифрой «99,9»;
- б) цифры «65» заменить цифрой «129,9».

Глава
Чемальского района

Р.Б. Букачаков